
Xiaomi Outdoor Camera AW300 Uživatelská příručka  



Před použitím si pečlivě přečtěte tuto příručku a uschovejte ji pro budoucí 

použití.

Bezpečnostní opatření

•  

•

•

•
•

•  

•
•  

Rozsah provozních teplot pro tuto kameru je -30 °C až 60 °C. Nepoužívejte 
kameru v prostředí s teplotami vyššími nebo nižšími, než je uvedený provozní 
rozsah.
Tato kamera je přesným elektronickým výrobkem s vodotěsností a 
prachotěsností IP66. Pro zajištění normálního používání nepoužívejte kameru 
v extrémně vlhkém prostředí nebo na místech, kde může dojít k vniknutí vody do 
kamery.  
Napájecí adaptér dodávaný s tímto výrobkem není vodotěsný a je určen pouze 
pro vnitřní použití. Napájecí adaptér nepoužívejte v extrémně vlhkém prostředí 
nebo na místech, kde do něj může vniknout voda. Rozsah provozních teplot pro 
napájecí adaptér je -30 °C až 45 °C. Nepoužívejte napájecí adaptér v prostředí 
s teplotami vyššími nebo nižšími než je uvedený rozsah.
Používejte originální napájecí adaptér dodaný výrobcem.
Chcete-li zlepšit výkon kamery, neumisťujte její objektiv směrem k nebo vedle 
odrazivého povrchu, jako jsou skleněná okna nebo bílé stěny, protože to způsobí, 
že bude obraz v místech blízko kamery příliš jasný a v místech vzdálenějších 
tmavší.
Při použití Wi-Fi se ujistěte, že je kamera nainstalována v oblasti se silným 
signálem Wi-Fi. Neinstalujte kameru v blízkosti mikrovlnných troub a jiných 
předmětů nebo míst, které by mohly ovlivnit její Wi-Fi signál.
Kameru uchovávejte mimo dosah ohně nebo jiných zdrojů tepla.
Při zapnutí nebo vypnutí nočního vidění kamery se přepne infračervený vypínací filtr 
a ozve se mírné cvaknutí, což je zcela normální.

1



Přehled produktu

Obsah balení

Poznámka: Vyobrazení výrobku, příslušenství a uživatelského rozhraní 
v uživatelské příručce slouží pouze pro referenční účely. Skutečný výrobek 
a funkce se mohou lišit v důsledku vylepšení výrobku.

Venkovní
kamera

Samolepicí
montážní šablona

Napájecí adaptér 
(včetně 3metrového 
napájecího kabelu)

Hmoždinka × 3 Šroub × 3 Uživatelská
příručka

Vodotěsná 
lepicí páska

Záruka

Nálepka 
s upozorněním

2



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


